



**Nina Hahtela**

**Syntymävuosi:** 1972

**Koulutus:** terveystieteiden tohtori

**Ammatti:** puheenjohtaja

**Kielitaito:** suomi, englanti (hyvä), ruotsi  
(virkamiestutkinto), saksa (tydyttävä)

**Kotipaikka:** Tuusula

**Ehdottajajärjestö:** Suomen sairaanhoitajaliitto ry

**1. Ehdottajajärjestön perustelut ehdokkaan sopivuudesta ja vahvuuksista Naisjärjestöjen Keskusliiton hallitukseen**

Nina Hahtela toimii yhden suurimman Naisjärjestöjen Keskusliiton jäsenjärjestön, Suomen sairaanhoitajaliiton, puheenjohtajana edustaen noin 50 000 sairaanhoitajaa, alan opiskelijaa tai eläkeläistä. Heistä noin 95 prosenttia on naisia.

Nina Hahtela on vahva sote-osaaja ja aktiivinen verkostojen luoja. Hän ei pelkää haasteita ja haluaa edistää naisvaltaisten alojen asiaa. Nina Hahtelalla on hallitussosaamista, hän toimii useissa hallituksissa puheenjohtajana, varapuheenjohtajana ja hallituksen jäsenenä.

**2. Ehdokkaan toiminta ja luottamustoimet Naisjärjestöjen Keskusliitossa ja/tai sen jäsenjärjestöissä**

Nina Hahtela on ollut kutsuttuna puhajana Naisjärjestöjen keskusliiton tilaisuudessa, mutta hän ei ole ollut Naisjärjestöjen Keskusliiton luottamustoimessa.

Suomen sairaanhoitajaliitto ry:ssä Nina Hahtela toimii puheenjohtajana.

**Nina Hahtelan vastaukset:**

**3. Mikä on mielestäsi sukupuolten välisen tasa-arvon keskeisin haaste yhteiskunnassamme?**

Mielestäni yhteiskuntamme keskeisiin sukupuolten välisen tasa-arvon haaste on palkkojen epätasa-arvo. Nuorten naisten työuralla eteneminen on miehiä vähäisempää. Tähän vaikuttanee osaltaan työnantajien pelko tulevista perhevapaista, joista naiset kantavat suurimman vastuun. Perhevapaa uudistus pitäisi saada nopeasti toteutettua, jotta myös isiä saataisiin jäämään enemmän kotiin. Äitien nopeampi työelämään palaaminen edellyttää myös osa-aikatyön mahdollisuutta ja joustavuutta erilaisissa perhetilanteissa.

Naisten miehiä korkeampi koulutustaso ei ole myöskään nostanut naisten palkkoja miesten tasolle. Palkka epätasa-arvo näkyy yhä eri alojen arvostuksessa. Arvostus palkkauksen näkökulmasta painottuu miesvaltaisille aloille. Naisvaltaisia aloja kuten opetus- ja hoiva-alan ammatteja pidetään yhteiskuntaamme kannalta erittäin tärkeinä, mutta palkkauksen osalta arvostus puuttuu. Arvostus tulee saada puheista tekoihin.

*Naisjärjestöjen Keskusliiton arvot:*

*\* Sukupuolten välinen tasa-arvo \* Avoimuus ja yhdenvertaisuus \* Poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton \* Moniäänisesti yhteistyössä toimiva \* Rohkeasti kantaa ottava*

**4. Miten hallituksen jäsenenä edistäisit edellä lueteltuja Naisjärjestöjen Keskusliiton arvoja?**

Naisjärjestöjen Keskusliiton arvot ovat itselleni tärkeitä arvoja. Nämä arvot ovat myös Sairaanhoidtajaliitolle tärkeitä arvoja, joten liiton puheenjohtajana haluan olla teoillani ja puheillani näitä edistämässä niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin.

Minulla on työni puolesta laajat kontaktit erilaisiin verkostoihin, joissa edistäisin myös Naisjärjestöjen Keskusliiton ediin nostamia arvoja.